CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

    ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br

AV.  IGUAÇU , 29 – FONE: (043) 5531273 – CEP 86230-000 – NOVA AMÉRICA DA COLINA - PR

Nova América da Colina/PR, 26 de junho de 2018

Ofício nº 02/2018 - DC

Exmo. Senhor Promotor,

Em atenção ao Ofício de nº381/2018-MPPR, informamos que as

pendencias apontadas encontram-se sanadas e sendo implantadas novas informações

tempestivamente junto ao portal da transparência, sendo assim, possível o

acompanhamento em tempo real de toda atividade legislativa desta casa.

Sem mais para o momento, me coloco a disposição para mais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

______________________________

Ivan Campos

Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhora Doutora

Fabiana Pimenta Soares

Promotora de Justiça da Comarca de Assaí -PR

mailto:camaranac@yahoo.com.br